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Høsten er over oss for fullt. Vi er inne i en tid med mange perspektiver. 
Naturen gjør sitt for å berike oss raust med sin fargeprakt. Dagene blir 
kortere og mørket preger ettermiddagene. Vi går inn i en ventetid. 
Adventstiden kommer med alt den inneholder og jeg tenker at det er 
så viktig å ta vare på tiden vi har og de vi har rundt oss. I høst var det 
markering av verdensdagen for psykisk helse. Og tema var RAUSHET. 
Så viktig dag og så fint et tema. Vi har alle en psykisk helse og raushet 
vil styrke den på mange måter. Ordet «raushet», DET kan vi ta med oss 
inn i de mørke høst og vinterkvelder og inn i denne ventetiden. 

Hva er det å være raus? Hvordan kan vi i møte med oss selv og med 
andre mennesker vise raushet? Det behøver ikke koste noen ting. 
Raushet er å våge åpenhet, raushet er å lytte til andre. ET lite smil kan 
lyse opp dagen for menneskene du møter på din vei. Bare det at noen 
ser deg. Du er ikke alene. SE deg rundt der du bor. Hvem er egentlig 
naboen din. Har du sett han i det siste? Lyser det i vinduet der han 
bor? Vær raus med deg selv og andre. Tenn ditt eget lys så skinner du 
for andre. Et raust samfunn styrker oss alle. Raushet smitter. Raushet 
handler om å gi noe uten å forvente å få noe tilbake. Det dreier seg om 

å akseptere at vi er ulike, at 
vi ikke er perfekte, og gi rom for 
egne og andres ulikheter. Tenk å få være et medmenneske 
inn i denne ventetiden vi har foran oss. Få oppleve at andre gleder seg 
over ditt smil og dine besøk. Se naturen forandre karakter og kunne 
glede seg over lys som tennes i høstmørket. 

Det er gjerne mange ting som skjer utover høsten og vinteren inn i 
adventstiden. Det skal handles, bakes og førjulskonserter kommer på 
løpende bånd. Tilbudene er mange. Der er fort gjort å gå seg litt vill 
i mangfoldet som er. Vi er et rikt samfunn. Vi kan dele med oss av 
rausheten vi har i oss. Glede oss over dagene som kommer med vakre 
uskrevne blader og lage våre egne kapitler der vi kan være rause med 
oss selv og andre. 

Jeg vil med dette ønske dere alle en riktig god og «raus» adventstid. 

Heidi Iren Pettersen
Diakonimedarbeider 
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kongsbadet.no
Tlf: 62 81 30 24

Mårveien 7, 2211 Kongsvinger • Tlf.: 62 81 59 05 

Den katolske kirken i Kongsvinger har navn eter 
den hellige Klara av Assisi  (1194 – 1253) (bildet.. 
Hun skapte klosterordenen De fattige kvinnene, 
senere Klarissene, som er den kvinnelig delen 
av Fransiskanerne. Se intervju side 7. 
Kunstner Anne-Lise Knoff. 

Forsidebildet:

Menighetsbladet distribueres dels 
gjennom posten, dels ved hjelp av 

frivillige ombærere, og målet er å nå 
alle husstander bosatt innen Vinger 

og Austmarka menigheter. Dessverre 
kan det glippe i blant fordi postkasser 

er flyttet eller lignende. Noen kan 
kanskje også få dobbelt fordi grensene 
ikke alltid er så entydige. Ellers trenger 

bladet stadig frivillige til å ta et tak 
for å holde bladet i gang. Meld deg til 

tjeneste på Kirkekontoret i Nygata.

DISTRIBUSJON  
AV BLADET Takk for meg!

Dette er siste nummer som jeg 
er redaktør for. Det har vært fem 

interessante år. Fra neste nummer 
overtar Håkon Marcello, som er dreven 

når det gjelder produksjon av ulike 
tidsskrifter. Både han og de andre i 

redaksjonen vil sikkert sette pris alle 
positive bidrag og innspill til bladet.
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Vinger og Austmarka menigheter

Et folk var okkupert av en fremmed hersker, 
ei ung mor som ennå ikke var gift, ei lang 
reise like før fødselen, og natt over stallen der 
barnet ble født. 

Fødselsfortellingen skinner likevel som en 
dyrebar skatt og er noe som mennesker fester 
sitt håp og sin tro til. 

Julebudskapet vil oss noe! Det vil ha oss til å 
stole på at nåde og sannhet finnes. Det vil at vi 
skal lite på at det finnes en Gud, en kraft som 
aldri gir opp kampen for det gode. Som ikke 

gir opp troen på kjærlighetens muligheter. 
Det barneansiktet som lyste mot Maria 
og Josef er fremdeles tegn på at Guds lys 
er kommet nær oss og at mørket ikke kan 
overvinne Kristi lys. Hans kjærlige lys holder 
oss fast i sannhet, trøst og håp. 

Det som ble til i ham, var liv, og livet var 
menneskenes lys.

Forunderlig og vakkert formidles det store og 
sanne i at lyset skinner i mørket og at mørket 
ikke har overvunnet det. Det sanne lys som 

lyser for hvert menneske, er kommet 
til verden. Full av nåde og sannhet. Og fred.
Dette er en julefred uten virkelighetsflukt. 
En jul der vi tenner våre lys i trassig tro på 
det sanne lyset. Lyset som gir oss mot til å 
kjempe og aldri slutte å stå opp for det som 
er rett og godt. 

En velsignet julehøytid!
Biskop Solveig Fiske

Kirkekontoret i Kongsvinger
Tlf.: 62 88 66 80   Fax: 62 20 28 04
Herdahlsalen, Nygata 6, 2213 Kongsvinger
post@kongsvinger.kirken.no
www.kongsvinger.kirken.no

Fellesrådsleder: Stig Holm
Tlf.: 95 70 63 77

Vinger menighet
Menighetsrådsleder Anne-Lise B. Ording
Tlf.: 40 87 36 20

Austmarka menighet
Menighetsrådsleder Jarl Harald Ramtjernåsen
Tlf.: 90 85 81 08

Austmarka kirke
Henvendelse til kirkekontoret

Ansatte:
Kirkeverge Ole Erik Lindalen
Tlf.: 90 10 64 31
OL769@kirken.no

Administrasjonssekretær 
Glenn-Roar Melbye
Tlf.: 91 86 08 81
GM965@kirken.no

Menighetsforvalter Hans Hansen
Tlf.: 90 84 48 96
HH382@kirken.no

Menighetssekretær
Gerd Randi Bjørnstadbråten
Tlf.: 45 95 06 83
GB544@kirken.no

Prost Øystein Halling
Tlf.: 91 34 68 70
OH929@kirken.no

Sokneprest i Vinger, Magnus Lindberg Jansvik
Tlf.: 97 73 38 31
MJ477@kirken.no

Sokneprest i Austmarka og  barne- og  
ungdomsprest i Vinger Turid Lindal,   
Tlf.: 45 96 05 36
TL698@kirken.no

Fengselsprest Kristin Holen Daae
Tlf.: 62 88 84 64

Diakon Trygve Meldalen
Tlf.: 48 14 31 25
TM528@kirken.no

Diakonimedarbeider Heidi Iren Pettersen
Tlf.:  936 79 225
HP943@kirken.no

«RAUSHET» OG VENTETID

Kateket Morten Ruud
Tlf.: 91 56 19 21
MR253@kirken.no

Musikkmedarbeider Laila Sagli
Tlf.: 97 73 30 09
LS773@kirken.no

Trosopplærer Angelica  
Holm-Glad Sæther
tlf.: 47 88 65 37
RS252@kirken.no

Korleder/trosopplærer Solfrid Haagensen
Tlf.: 991 57 188    
SH768@kirken.no

Kantor Berit Billingsø
Tlf.: 91 86 58 71 
BB394@kirken.no

Kantor Maria Skjæveland
Tlf.: 45 95 46 17
MS376@kirken.no

Kirketjenere Vinger:
Svein Skarateppen  tlf.: 91 91 68 30
Tor Melgård  tlf.: 41 42 40 31
Arvid Strømstad  tlf.: 95 91 36 88

Kirketjener i Austmarka/Lundersæter:
Morten Vikertorpet  tlf.: 97 95 02 96

Kirkens SOS:   tlf.: 81 53 33 00

Juleandakt
Det var mye mørke som omgav Jesu fødsel 
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Konserter i Vinger kirke

SØNDAG 25. NOVEMBER KL.19:00: «STARFLOWERS» 
– SINIKKA LANGELAND: DIKT AV HANS BØRLI, 
MUSIKK AV SINIKKA LANGELAND. 
Sinikka Langeland gjester Vinger kirke som en del av 
sin Starflowers-turné, med egne tonesettinger av Hans 
Børlis dikt. Med seg har hun saksofonist Trygve Seim, 
trommeslager Markku Ounaskari og bassist Mats Eilertsen.
Sinikka Langeland var bare sytten år da hun tonsatte et dikt 
av Hans Børli for første gang. Siden har Børli fulgt henne, 
fra debutplata «Langt innpå skoga» og oppfølgeren «Har 
du lyttet til elvene om natta» til albumet «Starflowers», som 
markerte Langelands internasjonale debut. Det er musikken 
fra sistnevnte som står i sentrum når hun nå hyller skogingen 
og lyrikeren Børli i anledning hundreårsjubileet! Arrangør: 
Vinger menighets kulturutvalg. Entre kr. 250,-

LØRDAG 1. DESEMBER KL. 23:00: GLÅMDAL 
KAMMERKOR SYNGER INN ADVENT
Velkommen til en stemningsfull kveldskonsert med kammer-
koret under ledelse av Ole Karsten Sundlisæter. Ingrid Joramo 
Lund (sang) og Berit Billingsø (klaver) medvirker. Ved midnatt 
tenner vi det første lyset i adventsstaken. Entre kr. 200,- 

SØNDAG 2. DESEMBER KL. 19.00: 
OLE PAUS – JULEKONSERT
Ole Paus har han preget Norges 
musikalske scener og satt 
ord og toner til den norske 
folkesjelen i en årrekke. Det 
er ingen vanlig førjulskonsert 
Paus skal reise rundt med. 
På en svært så mild måte 
fremstår Paus som den reneste 
julekonsertrebellen. ”Deilig 
er jorden” blir nesten som en 
protestsang å regne, vi får et 
respektfullt og morsomt skråblikk på 
Josef –Bibelens største kjernekar, vi får 
høre Paus synge de tradisjonelle jule-sangene, 
Dørene åpner 18:00 - Konsertstart 19:00. Billetter på 
Ticketmaster. 

FREDAG 7. DESEMBER KL. 11.00. 
ADVENTSKONSERT FOR ALLE ELDRE
Alle eldre i kommunen inviteres til Vinger kirke til denne 
samlingen. Sogneprest Magnus Jansvik vil holde en kort 
andakt. Solfrid Evensen og Maria Skjæveland underholder 
med sang og klavermusikk. Sølvstrupene bidrar med korsang.  
Diakonimedarbeider Heidi iren Pettersen serverer kirkekaffe.  
I samarbeid med kommunen og frivillige vil det bli arrangert 
henteordning for de som har behov for det. Ta kontakt med 
kirkekontoret om du ønsker skyss til kirken. Gratis inngang.  
Kollekt.

SØNDAG 9. DESEMBER KL. 21.00:  
TRINE REIN & ELI KRISTIN HANSSVEEN «JULEGAVEN» 
Trine Rein gjentar suksessen fra i fjor, og får med seg fantastiske 
operasanger Eli Kristin Hanssveen på en ny runde med årets 
varmeste julekonsert, Julegaven. Med disse sterke og varierte 
stemmene sammen er publikum sikret en bredspektret 
musikalsk opplevelse med klassisk- og tradisjonell julemusikk 
i skjønn forening. Her får både humor og andektighet en plass 
på repertoaret, og Julegaven deles i form av julens budskap. I 
samarbeid med Mission Aviation Fellowship, Norge: www.maf.no 

Dørene åpner ca. 20 minutter før konsertstart. Varighet ca 80 
minutter uten pause. Billetter på Ticketmaster. For ledsagerbillett 
må man ringe callsenteret på tlf. 22 82 81 97.
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TORSDAG 13. DESEMBER KL. 19:00: KIRKEPARADE 
Den tradisjonsrike kirkeparaden er en blanding av gudstjeneste 
og konsert, med et variert program som spenner fra Disney 
julepotpourri til O helga natt. Medvirkende: HV-02 musikkorps 
(dirigent Eldar Nilsen), Kongsvinger Blanda Kor, solist 
Svein Erik Sagbråten, liturg Christian Skovdahl, kantor Berit 
Billingsø. Arrangør: Forsvarets veteransenter. Gratis entre.

SØNDAG 16. DESEMBER KL. 19:00:  
VI SYNGER OG SPILLER JULEN INN
Tradisjonelt program som avsluttes med 
Hallelujakor og Deilig er jorden. Kongsvinger 
Blanda Kor, Glåmdal kammerkor, 
Glommasvingen janitsjar, skolekorpset, 
sangerinnen Rita Therese Ziem og 
duoen Solfrid Evensen/Venkah 
Gjermundsen. Fri entre. 
Kollekt til kirkemusikalsk arbeid. 

LØRDAG 15. DESEMBER KL. 17.00: 
«JULENATT» I VINGER KIRKE
Den populære julekonserten er tilbake – i år med Rita 
Eriksen!  Den tradisjonsrike konserten Julenatt teller 
de folkekjære sangerne Gaute Ormåsen, Christian 
Ingebrigtsen og turnéens nye tilskudd, Rita Eriksen. 
Konsertens eminente musikere er Frøydis Grorud 
og Trond Lien, som begge er kjent fra NRKs Beat for 
beat, og gitaristen/multimusikeren Dag Vagle.
Julenatt-konsertene arrangeres i samarbeid med den 
ideelle organisasjonen Mercy Ships. 

Billetter kjøpes på Ticketmaster.no 
eller på telefon 815 33 133.

LØRDAG 29. DESEMBER KL. 17:30: 
ROMJULSKONSERT
Når gavene er åpnet, julematen har satt sine spor og gulvet 
er vaska på nytt etter juleselskap, da er det fint med en 
romjulskonsert som byr på mer enn julesanger. Vi lover 
stemningsfylt og variert musikk med og uten jul, fremført av 
Marit Fiskerud Welo, Jorunn Undheim, Ola Welo og Bjørge 
Verbaan. I tillegg medvirker Even Finsrud, Lars Tormod Jenset 
og Krister Skadsdammen. 

Informasjon/billetter:  
https://www.facebook.com/events/1042128925966336/

Tidligere arrangement:

PILEGRIMSVANDRING 
Den 2. sept. vandret en gjeng på ca. 20 personer i 
pilegrimenes fotspor fra Liermoen til St. Clara katolske 
kirke.  Som en del av vandringen delte Bettina Eckbo 
erfaringer fra Eidskog, vi fikk se en pilegrimsutstilling 
laget av Jorunn Engen, Elena Abessinova delte sine 
tanker fra et av sine kunstverk og pater Pawel fra den 
katolske kirke ledet oss i tidebønn etter at vi etter endt 
vandring alle hadde styrket oss på fysisk føde. 
Anne Margrethe Ekren

VELDEDIGHETS- 
KONSERT PÅ 
VERDENSDAGEN  
FOR PSYKISK HELSE 
Sølvstrupene (bildet) 
var en av bidragsyterne 
på denne samlingen 
den 10. oktober, om 
samlet rundt 40 til en 
stemningsfull kveld.

Foto: Karin Palm Johnsen
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AUSTMARKA

Bli med og syng «Julen inn» sammen med 
Austmarka Bygdekor i Austmarka kirke 

søndag 9. desember kl. 18:00. I gamle hefter 
med julesanger fra tidlig 1900- tallet har 

Wenche Walla funnet noen fine melodiøse 
sanger som kan være ukjente for de fleste.  
Hun har arrangert tre stykker, og disse får 

dere blant annet høre Bygdekoret fremføre 
når Julen synges inn 9. desember. Andakt ved 
prest Turid Lindal. Tatiana Haraldseid på orgel. 

Adventsverkstedbarna deltar også.

 VELKOMMEN

Første rekke fra venstre: Vigdis Vangen, Hege Gylterud Björndalen, Kristin Skullerud, Prest Turid Lindal.  
Bakerste rekke fra venstre: Ingjerd Gran Börrud, Britt Eng Larsen, Anne Marie Johnsrud Lilleberg, Berit Jacobsen,  
Eva Roverudseter Gammeltorp, Tor Willy Solbergseter, Arve Kristiansen, Per Kristiansen og Ottar Delerud.  
Foto: Gunnar Johnsen

Gullkonfirmanter i Austmarka kirke 26. august 2018

Velkommen til menighetens julefest i kirken søndag 6. januar kl. 17:00. 
Andakt ved prest Turid Lindal og musikk ved Tatiana Haraldseid. Gang 
rundt juletreet, kaffe og kaker, samt loddsalg til inntekt for menighetens 
eget arbeid. Utdeling av 4 års boka til alle som er født i 2014. 
Velkommen til både store og små!

MENIGHETENS JULEFEST 6. JANUAR

VI SYNGER JULEN 
INN 9. DESEMBER 

Solist Ingrid Joramo Lund er med oss og vil fremføre vakre julesalmer. 
Tatiana Haraldseid medvirker på piano. Prest: Turid Lindal. VELKOMMEN

Andakter på Austbo våren 2019: 
29. januar kl. 11:00, 26. februar kl. 11:00 og 26. mars kl. 11:00.

Lille Juleaftensgudstjeneste
på Austbo søndag 23. desember kl. 16:00

Torsdag 24. januar kl. 18. Tidligere regionleder i Det Norske Misjonsselskap 
– Region Øst Magne Mjærum taler og forteller fra misjonsarbeidet. 
Austmarka Bygdekor synger. Bevertning. Åresalg. Alle velkommen!  
Kongsvinger Misjonsforening.

Misjonssamling på Austbo
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Kan du fortelle litt om din bakgrunn og hvordan du havnet i 
Kongsvinger?
- Jeg kom til Norge i februar 2004. Den gangen ble jeg hentet 
til tjeneste i Oslo katolske bispedømme som spesialist, altså en 
utdannet katolsk prest med master i pedagogikk og teologi. Jeg 
hadde blitt presteviet den 29. mai 1999 i Wroclaw i Polen så 
jeg hadde allerede en 5 års erfaring som kapellan og skoleprest 
både fra barne- og ungdomsskole. I Polen skjer katolsk 
religionsundervisning på de offentlige skoler, og prester er ansatte 
som lærere. Etter 2004 har jeg jobbet i mange av våre katolske 
menigheter i bispedømmet. På den måten ble jeg kjent med de 
fleste steder på Sørlandet og Østlandet. I september 2017 ble jeg 
så sendt av biskop Bernt Eidsvig til Kongsvinger.

Den katolske menigheten i Kongsvinger; hvor stor er den, 
hvem består den av, hvor aktiv er den?
-  Den er tallmessig en av de minste katolske menigheter i Oslo 
katolske bispedømme med 794 registrerte medlemmer, født i 
39 land fra alle deler av verden. Samtidig omfatter menigheten 
seks kommuner: Kongsvinger, Nord-Odal, Sør-Odal, Eidskog, 
Grue og Åsnes - til sammen 4.580 km². Våre medlemmer bor 
spredt i disse kommunene. Det kan være en utfordring for dem 

å komme til kirka i Kongsvinger på søndager. Vi er uten tvil en 
multinasjonal menighet med mange innflyttere.
Vi samles stort sett på søndager og ved andre høytider, til 
høymessen kl. 11.00 med påfølgende kirkekaffe. I tillegg holder 
vi søndagsmesser på polsk, vietnamesisk og engelsk/tagalog en 
gang i måneden. Første søndag i måneden er det familiemesse 
og søndagskole for barn. Alle våre aktiviteter finnes på vår 
hjemmeside og på aktivitetskalender www.staclarakongsvinger.com

Hvordan opplever du det å være prest for en relativt liten 
katolsk menighet i et overveiende luthersk område?
- Prestetjenesten er det samme om man jobber i en stor eller 
i en liten menighet. Det er de sam-me plikter. Jeg er faktisk 
tilgjengelig døgnet rundt for dem som ønsker det. Det kan 
virke litt stille her, men det er egentlig nok å gjøre. Etter at jeg 
kom til Kongsvinger, var noe av det første jeg gjorde å besøke 
prestekontoret i Vinger menighet og presenterte meg for 
sognepresten, Magnus. Jeg tror han var litt overasket over at 
det var en katolsk prest som ville komme på «audiens».  Men 
jeg var overbevist om at dette var riktig å gjøre. Jeg er innstilt 
på å samarbeide med Vinger menig-het tross alle konfesjonelle 
forskjeller mellom våre kirker. Siden den tid har jeg hatt mange 

PAWEL WIECH 
– LEDER DEN KATOLSKE MENIGHETEN I KONGSVINGER

Tabernaklet kalles det lille skrinet der det oppbevares 
konsekrert (helliget) brød som er blitt til overs etter siste 
messe i kirken. Ved siden av brenner den evige lampe (som 
i alle katolske kirker). Dette er det helligste sted i kirken når 
det ikke er messe. Foran står monstransen der det hellige 
nattverdsbrødet settes inn og holdes fram til tilbedelse for 
menigheten.

INTERVJUET
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gode samtaler med sogneprest Magnus. Ikke minst positivt 
var en felles økumenisk gudstjeneste i Sta. Clara i januar i år, 
noe jeg håper vi kan fortsette med. Jeg samarbeider også med 
fengselsprest Kris-tin Daae og har samtaler med polske innsatte 
på Vardåsen. Det er en del av «fromme skurker» der også.

Hva tenker du er de største forskjellene mellom Den katolske 
kirke og Den norske kirke? Hva er det som skiller mest?
- Det som gjør mest vondt for meg er at vi ikke kan dele et felles 
nattverdbord. Vi har ikke kommet fram til en felles forståelse 
av dette sakramentet. Og det er trist. Men det som vi har felles 
det er dåpen, og jeg tror det er et flott utgangspunkt for videre 
arbeid for våre teologer. Tenk å kunne ha et felles dåpsritual for 
våre kirker! Vi kunne kanskje også ha flere felles gudstjenester 
uten nattverd for å komme videre med et samarbeid. Men det jeg 
snakker om er et tema for de store fora i våre kirker og ikke minst 
for folk med god vilje til å oppfylle Jesu ønsket om at vi kristne 
skal være ett. (Joh. 17,21).

Hva er det som mest forener Den katolske kirke og Den norske 
kirke og andre trossamfunn?
- For oss kristne er det uten tvil troen på Jesus Kristus, Guds 
Sønn. Han lever i sine kristne menigheter og kun han kan være 
et sant grunnlag for vår enhet. Det andre er mennesket. som vi 
er til tjeneste for. Vi kan være forskjellige i troen eller ikke ha 
troen i det hele tatt, men vi kan dele felles verdier som gjerne kan 

beskrives som en ekte humanisme, altså ikke en ideologi, men en 
mennes-kevennlig holdning med gjensidig ansvar for hverandre. 
I kirken kaller vi dette nestekjærlighet.
Sett utenfra virker den katolske kirke ganske toppstyrt og 
konservativ, blant annet når det gjelder det at prester bare må 
være ugifte menn; vil det fortsatt være slik eller vil det skje 
reformer?  
- Ja, det kan nok se slik ut. Før jeg begynte på presteseminaret 
med tanke på å bli katolsk prest som 19 åring, måtte jeg akseptere 
Den katolske kirkens strukturer og tradisjoner også når det 
gjelder å leve i sølibatet, altså leve som en ugift man. Men ingen 
vet hva fremtiden bringer. Jeg liker et utsagn fra Lutherdommen 
som sier at: Ecclesia reformata et semper reformanda secundum 
Verbum Dei. Det er levende Guds ord som vi primært bør 
sette i fokus og som er i stand til å forandre oss mennesker. All 
forandring bør starte i våre hjerter. Kanskje trenger vi igjen en 
Luther i Den katolske kirken i dag som for 500 år siden? Hvem 
vet? For mange katolikker er det den nåværende pave Frans som 
forsøker å reformere kirken. Jeg håper at han lykkes, tross mye 
kritikk fra sine egne.

Du åpnet kirken på Langerudberget i forbindelse med en lokal 
pilegrimsvandring nå i høst: hva ten-ker du om mulighetene 
for å gjenskape pilegrimsvandringer gjennom vårt distrikt mot 
Nidaros – som hadde sin storhetstid før reformasjonen?
-  Pilegrimsvandring er blitt meget populært i de siste årene 

Kirken har et enkelt og funksjonelt kirkerom som rommer vel 100. Kirken 

har flere utsmykninger, blant annet en korsvei med 14 stasjoner. 

Kirken har et sidealter med en statue av jomfru Maria 
og Jesusbarnet – som menigheten kan knele ved.



menighetsbladet 05-2018    9

og det er en spennende ide å få til noe også her i distriktet. Sta. Clara har 
dessverre ikke muligheter for overnatting, men vil kunne være åpen for 
servering og besøk.

Alle er vier underveis, altså vi er pilegrimer i denne verden. Det innebærer får 
felles ansvar for denne jord og for at de fremtidige generasjoner får fortsatt et 
trygt stedt å bo. Men samtidig er vi kristne på pilegrimsreise mot himmelen, 
mot Gud.

Ellers ønsker vår menighet at vårt flotte menighetslokale skal brukes oftere og 
ikke bare av oss på søndager. Og derfor er alle aktiviteter som setter den lille 
Sta Clara på kartet velkomne. Kanskje et sted for eldretreff eller aktiviteter for 
barn og unge?

Vi nærmer oss julehøytiden da mange oppsøker kirkene i forbindelse 
med konserter og juleguds-tjenester: er julen en like viktig høytid når det 
gjelder kirkebesøk for katolikker – eller er det også andre høytider?
- Vi følger den liturgiske kalender til punkt og prikke og det er to store 
høytider, jul og påske, som vi bruker mest tid på. Før vi begynner å feire jul 
forbereder vi oss til det med fire ukers advent, og det er de liturgiske tekstene 
som hjelper oss med dette. Vi tenner også høytidelig adventskransen før 
høymessen og gjerne har vi en retrett (retreat) i kirken. I år er det pater Erik 
Ruud – den føreste katolske sogneprest for Sta. Clara som kommer 3. søndag 
i advent med et foredrag. Julekrybben og juletrær er også en viktig del av 
kirkens innredning. Disse setter vi opp 23. desember. 24. er det høytidelig 
julemesse kl. 21.00. Den 25. og 26. er det høymesse kl. 11.00.

Til slutt; hva er dine ønsker og drømmer for den katolske menigheten i 
Kongsvinger?
- Vår menighet har lenge ønsket at menighetens prest kan bo på 
Langerudberget, ved Sta Clara kirken. Dessverre hindrer retningslinjer for 
borettslagene i området at menigheten eller bispedøm-met kan kjøpe en 
leilighet for presten der. I dag bor presten på Langeland. Det ville være fint 
om retningslinjene kunne endres. Vår menighet ønsker å være en del av 
lokalsamfunnet og i den sammenheng er presten en nøkkelperson.

Ellers vet jeg ikke hvor lenge jeg kommer til å bo i Kongsvinger, selv om jeg 
trives godt her.  Det er biskopen som bestemmer om jeg skal flytte til et annet 
sted i bispedømmet.

Vi takker pastor Pawel Wiech for samtalen. 

Jan Byfuglien

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872
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TROSOPPLÆRING

Koret vårt i trosopplæringen, Kingkids, ble i år nominert til 
trosopplæringsprisen. Sammen med tiltakene: Lademoen kirke, 
kirkeskipet i Trondheim og Lys våken pluss i Norstrand og Ljan,  sto  
vi igjen som en av de tre nominerte til årets trosopplæringspris.  
Det var en stor ære at vårt arbeid ble lagt merke til og nådde så langt. 
Vi gratulerer Landemoen kirke som gikk av med seieren.  
 
Foto: Angelica Sæther

nominert til trosopplæringspris
KingKids

Har du lyst til å være en agent som løser mysterier? 
Nå har du sjansen… Lørdag 19. januar 12:00-16:00 
er det Tårnagenthelg i Austmarka kirke for deg 
som fyller 8 år i løpet av 2019. Her skal vi løse 
mysterier og rebuser i kirkerommet. Bli med på 
Tårnagentgudstjenesten søndag 20. januar kl 
11:00. Barnegospelkoret King Kids kommer også og 
synger for oss. 

PÅMELDING 
Senest tirsdag 15. januar til trosopplærer:   
Angelica Holm- Glad Sæther  
e-post: RS252@kirken.no eller mobil 47 88 65 37

AGENTER SØKES…
Tirsdager 4. desember, 29. januar, 26. februar, 26. mars.  
AKKS foregår i kirken rett etter skoletid og starter med et varmt måltid, 
en felles samlingsstund, lego, leker og spill. AKKS er ferdig kl. 16.30. 
Medlemskontingenten for 2019 er 50,- , og kan betales kontant eller til 
menighetens kontonummer 1503.20.99014. VIPPS kan også benyttes.  
Søk opp Austmarka menighet i applikasjonen. Husk å merke 
innbetalingen med barnets navn og alder.

VELKOMMEN TIL AKKS 
- AUSTMARKA

Husk: 
• Adventstleir på Haraset  

 23.-25. november 3-7 klasse

• 4 årsbok for de som er født i 2014 i   

 Austmarka Kirke på julefesten  

 6. januar kl. 17

• Julefest for alle. Kongsvinger    

 Bedehus 6. januar kl. 15

• Ung messe med utdeling av Loved   

 andaktsbok til 10. klassinger.   

 Austmarka kirke 3. februar kl. 18 

Søndag 16. september var 
det barnedåp i Austmarka 
kirke, da fetterne Amund 
Lundstadsveen Husby og 
Alfred August Rundgren 
ble døpt. Amund og hans 
foreldre bor i Skaun i 
Trøndelag og Alfred bor 
med sine foreldre og søsken 
i Brandval. Vi ønsker de to 
guttene alt godt i framtida! 
 
Tekst og foto: Bjørg Aulie

DEN STORE BARNEDÅPEN
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UNGDOMSKLUBBEN BDHUSET 
Fritidsklubb for ungdom fra 13-19 år 
Annenhver torsdag utenom skoleferier. 
Samlingsstund med andakt og lovsang. Spill, 
quiz, mat, samtaler, et hengested for ungdom 
i byen vår. Konfirmantene har 3 oppmøter i 
løpet av konfirmanttiden. Ledere er Sverre 
Wold, Solfrid Haagensen og Morten Ruud.

KINGKIDS GOSPELKOR 
Aldersgruppe 5-14 år.  Øver på Kongsvinger 
Bedehus hver tirsdag 17.30-19.00. Synger 
ofte på Gudstjenester og er med på mange 
spennende prosjekter i trosopplæringen. 
Leder: Solfrid Haagensen. 
 
https://www.facebook.com/vingerkingkids

G3 kafé og ungdomsklubben BDhuset 
går sammen annenhver torsdag på 
Kongsvinger bedehus

G3 KAFÉ 
En kafekveld består av en innledning med 
spennende temaer fra hverdagen knyttet til 
Bibelen, samtaler i grupper med eldre ungdom 
og kos med mat og kreative løsninger med 
kaffemaskin. Alle tenåringer er Velkommen.

Ledere er Angelica Sæther, Solfrid Haagensen, 
Morten Ruud, Sverre Wold og noen av de 
eldste ungdomslederne. Vil du være med i en 
samtalegruppe ta kontakt med Morten Ruud.

Dette er et tilbud for alle barn i alle aldre 
i Kongsvinger kommune. Nå holder vi til 
i Roverud kirke. Men følg med i avisen og 
på "Det skjer i Kongsvinger»på facebook. 
Vi vil også legge ut ut tid og sted på 
"Trosopplæring i Kongsvinger" egen side  
på facebook. 

Den siste lørdagsklubben for i år blir 
slått sammen med det legendariske 
ADVENTSVERKSTEDET på Herdahlsalen  
1. desember 12.00-15.00.

Neste dato for lørdagsklubben er  
26. januar 2019.

LØRDAGSKLUBBEN 
UNIK HAR STARTET!

JUNIORKLUBBEN PÅ ROVERUD  
For barn i 2.-7.klasse, Oppstart 6. september. 
Roverud kirke rett etter skoletid 13:30-16:00 
Annenhver onsdag. Bibel-fortellinger med 
sang og varm mat. Vi leker sammen, Lego 
og spiller brettspill. Ledere er: Solfrid H Glad, 
Heidi Pettersen.

Ulike aktiviteter på UNIK. 
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Min salme Gerd Rotmo

O, STORE GUD
O store Gud, når jeg i undring aner,
hva du har skapt i verden ved ditt ord.
Ser universet med de mange baner,
og vet alt liv oppholdes ved ditt bord;

*/* Da bryter lovsang ifra sjelen ut,
O store Gud, o store Gud! */*

Når jeg i skriften ser du mange under,
som Gud har gjort fra første Adams tid.
Og ser hvor trofast Herren alle stunder
har ført sitt folk igjennom livet strid.
Refr.

Når jeg så vet at Kristus lot seg føde,
Ja, at han gikk omkring og gjorde vel.

Inntil han sonet verdens synd og døde,
og oppsto for å frelse hver en sjel:
Refr.

Når så til slutt hvert tidens slør må falle,
og troens mål er nådd, så jeg får se.
Vil evighetens klokker sjelen kalle
for tronen mellom skaren hvit som sne:

*/* Da bryter lovsang ifra sjelen ut,
Takk, store Gud, takk, store Gud */*
«O store Gud «Et stort budskap som 
gikk rett inn i hjerte mitt, også fordi den 
ga kunnskap som jeg fikk repetert igjen 
og igjen. Årsaken til det var nok min 
oppvekst i Breigata i Oslo. På hjørnet av 
Breigata og Lakkegata lå Frelsesarmeen 

som en fritidsaktivitet. I min oppvekst 
fantes det ikke slike tilbud som det er i 
dag. Det var i alle fall ikke dårlig med 
åndelig lærdom. Gjennom mine livets 
kamper har det vært godt å kjenne 
setningen» hvor trofast Herren alle 
stunder har ført sitt folk gjennom livets 
strid».

Å tro og finne ord er en velsignelse. Det 
har nok ikke alltid vært slik underveis. 
Men å finne igjen noe du tror å ha mistet, 
og kjenner styrke ved å vite som det står 
i andre vers: Når jeg så vet at Kristus 
lot seg føde, ja at han gikk omkring og 
gjorde vel». Så er det et privilegium å 
være glad i både tekst og melodi.

I novembernummeret refereres det fra 
Bispedømmemøtet som ble holdt i Elverum 
i september. Fra Vinger deltok Ragnhild 
Andresen, Signe Ausen, Ola Berntsen, Alf 
Ekren og Sigrund Løkeberg. Fra Austmarka 
møtte Helmer Sørli, Wenche Sørli og Sven 
Utgård. Møtets tema var «Kirkens oppgave i 
dag». Temaet ble behandlet i fem seksjoner: 
Misjon og menighet, ungdomsarbeide, 
Unge Hjem/familierådgivning, diakoni og 
finanser. Det var enighet om å prioritere 
ungdomsarbeidet. Det ble ellers en artikkel 
om Kongsvinger søndagsskole som feiret 
90 år. Etter 1932 hadde følgende vært 

ledere: Arnt Sørmoen, Daniel Edvardsen, 
Karen Kaatorp, Arne Herdal, Elise Finstad, 
Magne Sillerud, Gunvald Kristiansen, Ragnar 
Tollefsen og Odd Sørmoen, som var leder 
i 1968 da skolen ellers hadde 7 lærere og 
90 innskrevne barn. Fra Austmarka blir det 
rapportert om 60 års jubileum for Brødbøl 
bedehus Formannen, Rolf Olsen, ledet 
jubileumsfesten der Wenche Sørli (nå Walla) 
sang akkompagnert av 
Ragnhild Andresen. Tilreisende talere 
var kretsforann Olaf Kure og sekretær W. 
Kristiansen.

Fra menighetsbladet   
for 50 år siden
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no
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utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
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melbye
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Sørumlia – 2224 Austmarka
Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.00

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 
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Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 

Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

menighetsbladet 01-2012    9

Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsered

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Kongevegen 90 - Kongsvinger - Tlf 62 81 87 88
tore@tbskogsutstyr.no - www.tbskogsutstyr.no

Digerudveien 1, 2208 Kongsvinger
PB. 553, 2203 Kongsvinger

mette@kongsvinger-regnskap.no

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Din fagforhandler av Honda, 
Husqvarna og Polaris

Begravelsesbyrå Ann Kristin 
Harbosen avdeling Rita 

Blomsterbinderi.

Storgt. Kobbl bygget
Tlf: 485 14 425

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Blomster til alle 
anledninger!
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På høyre side av vegen nesten nede til servicebygget ligger en 
stor flat sten med påskriften:
Til kjær erindring om Hans Eilert Hagerup f. 4. Dec. 1812 d. 30. 
Oct 1890 og Hustru Oline Hagerup født Møystad, født 28. Juli 
1823 d. 9. Mai 1895, til like med børnene Per, Hilda, Emma og 
Eilert.  På tvers av steinen står: Ragna Hagerup  23. Nov. 1863 d. 
19. Nov. 1949.  

Hans Eilert Hagerup var født på Vestre Os i Sør Odal. 
Foreldrene var Hans Hendrich Hagerup (1774 – 1812),  som 
drev gjestgiveri, og. Ellen Andrea Hagerup (født Berg) (1774 
– 1854).  Hun var datter på Vestre Os. Også denne Hagerup-
grenen stammer fra presten Hagerup som kom til Romsdal, fra 
Danmark. De fleste av denne slekten i Norge stammer fra han..  

Hans Hagerup giftet seg i 1844 med Oline (1823 – 1895), datter 
av den velstående Per Imerslund på Møystad i Elverum. De 
fikk i hvert fall følgende barn: Johanna Eleonore Andrea født 
1845 i Vinger. Hun ble gift i 1873 i Brandval med Peter Henrik 
Haagensen, født i Moss. De flyttet til England og fikk fire barn. 
Hun døde i England i 1897. Peder født 1846 i Vinger, død 1848 
(kalt Per?).

Hans Jørgen Hagerup født 1847 og død før 1865.
Frederik Emil Hagerup født 1850 i Vinger og gift i 1886 i Great 
Grimsby, England, med Henriette Kate Newby.. Han døde 
i England i 1915. Eilert Hansen født 1852 i Hof. Trolig død 
mellom 1865 og 1875.  Hugo Hagbart Hagerup født 1855 i 
Vinger. Gift med Johanna Stefensdatter fra Brandval. Emigrerte 
til USA i 1882 og døde i 1936 i Minnesota De etterlot seg flere 
barn. Hugo hadde også datteren Pauline med Berta Elisabeth 
Høgberget, som senere ble gift Skotterud. Emma Pauline 
Hansdatter født 1857 i Vinger og trolig død før 1865. Ragna 
Perna født1863 i Vinger. I 1910 finnes hun igjen som innehaver 
av privat hotell i Tordenskkjoldsgate 1 i Kristiania (Oslo). Hun 
døde i 1949 og ble begravet i familiegravstedet i Kongsvinger. 

På gravstedet er det også nevnt en datter med navn Hilda, som 
ikke er funnet igjen i kirkebøkene eller andre kilder.

Hans kjøpte Nordre Sætre i Hof i 1838 og familien bodde i 
perioder der. Så kjøpte han kjøpte Skansgården av enkefru 
Ursula Nielsen (datter av sokneprest Sigward Irgens Friis 

Rynning (se Menighetsblad nr. 2017-5) i 1844 for 16 200 spd. 
Moren til Hans Hagerup var ellers søster til kona til den kjente 
Jacob Nielsen (se Menighetsblad nr. 2013-4) som hadde hatt 
gården tidligere. Det er fortalt at mor til kona Oline Møystad,  
syntes det så så dårlig ut med matstellet på garden etter at 
de hadde flyttet dit, at hun sendte 7 vognlass for å fylle opp 
stabburet. 

Hagerup kjøpte en branntomt der Øvrebyen videregående 
nå ligger, rundt 1857, og bygde byens største og flotteste 
bygning på den tiden,  med fire butikker i 1. etasje, en flott 
festsal og selskapslokaler i 2. etasje og familieleiligheter. Det 
var kongefrokost her ved jernbaneåpningen i 1862. Den 
verdensberømte Ole Bull holdt også konsert i salen, som var 
sagt  å være en av de fineste utenom hovedstaden. Huset brant 
i 1865. Hagerup var samtidig gått  konkurs i dragsuget av 
John Collett Bredesens fallitt i 1865 (Odals verk). Den største 
kreditoren, grosserer N. O. Young, Oslo, søkte om å slippe å 
bygge opp igjen huset mot at kommunen overtok tomta gratis. 
Et flertall syntes ikke det var behov for å få reist noe stort nytt 
bygg på tomta og dermed fikk kommunen tomt til det som 
senere ble skole.  

Skansgården ble solgt på auksjon for 23 000 spd til Søren S Fjeld 
i Nord-Odal, og familien Hagerup flyttet til Tronbøl i Brandval 
som bror til kona hadde kjøpt til søstera – trolig som hjelp i en 
krisetid.. I 1875 var de registrert bosatt på  Tronbøl nordre, med 
barna Hugo, Fredrik (skipper) og Ragna. Hans Hagerup døde 
på Tronbøl og 1890 og kona døde i 5 år etterpå. Det ser ut til at 
de fleste barna da hadde forsvunnet fra distriktet. Hugo til USA, 
Fredrik til England og Ragna til Oslo.  Dermed ser det ut til at 
det som igjen i Kongsvinger er denne gravsteinen etter det som 
må ha vært en vanskelig og omskiftelig tilværelse for familien. 

Jan Byfuglien

Kilder: 
Olaf Brynn: Kongsvinger by 1682-1854-1929.  Eyvind Lillevold: 
Vinger bygdebok, bind 1. 1972.  Hans Marius Trøseid: Hof 
bygdebok bind 3. Gunnar Mandt: Brandval-boka bind 2. 
Kirkeby: Sør Odal bygdebok, folketellinger, kirkebøker og 
genealogiske kilder.

Hans Eilert Hagerup: 
Proprietær - bygde 
Hagerupgården

Gravminner
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»
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Kongsvinger
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begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
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Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Barnesiden
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Martha Gezahegn (28) solgte kroppen 
sin til fremmede menn. Nå er hun gift, 
mamma og lærer for andre tidligere 
sexarbeidere i Etiopia. Hun er ett av for-
bildene som utfører norske menigheters 
internasjonale diakoniarbeid.

Gir håp 
–En natt kom det noen mennesker bort 
til meg på gaten, og en av dem ga meg 
en liten papirlapp. Det var en invitasjon 
til lunsj på et senter som het Nytt liv. Det 
hadde aldri falt meg inn at det kunne 
finnes noe nytt liv for meg. De fortalte 
meg at Gud fremdeles elsket meg, men 
jeg trodde ikke det kunne finnes en slik 
kjærlighet, forteller Martha Gezahegn.

Martha fikk virkelig et nytt liv gjennom 
senteret som drives av Mekane Yesus, 
den evangeliske kirken i Etiopia. Kirkens 
diakonale organisasjon er en av Kirkens 
Nødhjelps lokale partnere. Hvert år tas 
60 nye jenter inn i et toårig program som 
gir dem et underholdsbidrag, yrkesop-
plæring, helsehjelp og terapi. 

Fra fornedret til forbilde 
Etter at Marthas to år i Nytt liv-program-
met var omme, ble hun spurt om å fort-

sette på senteret som lærer. Hun møtte 
Esubaleu i kirken, giftet seg og ble mor til 
Nathnael. For henne ble familien et hånd-
fast bevis på den kjærligheten som er så 
vanskelig å forstå.

–Jobben min er å lære jentene opp i et 
praktisk kunsthåndverk som kan sikre 
dem et levebrød. Men den viktigste lær-
dommen jeg kan gi dem, er at de er elsket 
av Gud. Jeg har delt deres fornedrelse, og 
nå er jeg et forbilde som kan vise hvor 
sterk kjærlighetens makt er.

Sammen forandre
Gjennom årets fasteaksjon vil Kirkens 
Nødhjelp sette fokus på mennesker som 
forandrer verden. Vi vil fortelle historiene 
om noen av dem som i våre prosjekter 
er med på å gjennomføre norske 
menigheters internasjonale diakonale 
arbeid i praksis. 

Pengene som samles inn går til Kirkens 
Nødhjelps arbeid over hele verden. Du 
kan støtte aksjon direkte ved å: 
	•	Benytte	kontonummer	1594	22	87493 
	•	Sende	GAVE	på	sms	til	2468	(200	kroner) 
	•Ringe	givertelefon	820	44 088	(200	kroner)

Martha Martha Gezahegn (28) er lærer i kunsthåndverk på Nytt liv-senteret for 
tidligere sexarbeidere i Addis Ababa. Jentene lager vakre stofftrykk som selges i en liten 
butikk i byen. I fremtiden kan denne kunnskapen bli et levebrød, men allerede nå er 
ekstrainntektene velkomne.
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beGravelsesbyrå
J.A. Kordal
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Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
 
 

  
 

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF  
er et samarbeid mellom de tre  
misjonsorganisasjonene på Kongsvinger Bedehus. 
 
 

KONGSVINGER BEDEHUS
Tommelstadsgate 1

Velkommen til Kongsvinger Misjonsforsamling og Nærmiljøsenteret!
      
Hovedtema for onsdags-og søndagsmøter er Johannesevangeliet.

Fre 23.nov kl. 12.00: Fredagsforum. Heidi Linde: Å finne sin stemme
    Nærmiljøsenteret og Vinger Menighet
Søn 25.nov kl. 17.00: Søndagssamling. Odd-Åge Ågedal. Tema: Talsmannen.   
    KMF
Ons 28.nov kl. 18.30: Oppsummering av Joh evangeliet. KMF
Fre 30.nov kl. 12.00:  Sangkafé. Tommy Michaelsen. Nærmiljøsenteret
Søn   2.des kl. 17.00:  Adventssamling med Team fra Grimerud og Ungdom i   
    Oppdrag. KMF
Tors  6.des kl. 12.00: Formiddagstreff med julegrøt. Turid Lindal deltar.
Søn   9.des kl. 17.00: Generasjonssamling/ juleavslutning for alle. KMF

Velsignet jul og godt nytt år!

Tema for onsdags-og søndagsmøter er Paulus’ liv og virke
Tor   3.jan. kl. 12.00: Formiddagstreff med julevri. Klara Myhre deltar.
Søn   6.jan. kl. 15.00: Julefest for alle. Nærmiljøsenteret og Vinger Menighet.
Ons  9.jan.  kl. 18.30: Undervisning og samtale. KMF
Fre  18.jan  kl. 12.00: Fredagsforum. Kari Hilde French: Dødsdømt i Kongo.
    Nærmiljøsenteret og Vinger Menighet
Ons 23.jan kl. 18.30: Undervisning og samtale. Thor Ringsbu. KMF
Fre  25. jan kl. 12.00: Sangkafé. Nærmiljøsenteret
Søn 27.jan  kl. 17.00: Misjonsfest. Nora Dub Dybdal og Austmarka Bygdekor.   
    KMF
Ons   6.feb kl. 18.30:  Undervisning og samtale. KMF
Tors  7.feb kl. 12.00:  Formiddagstreff.
Søn 10.feb kl. 17.00: Bedehuset Praise. KMF
Fre  15.feb kl. 12.00: Fredagsforum. Nærmiljøsenteret og Vinger Menighet 
Ons 20.feb kl. 18.30. Undervisning og samtale. KMF
Fre  22.feb kl. 12.00: Sangkafé. Nærmiljøsenteret
Søn 24.feb kl. 17.00: Søndagssamling. KMF 

Bønn i Lillesalen kl. 19.00 1.mandag hver mnd.
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med enkel kaffeservering.
Ungdomsklubben hver torsdag kl. 18.00-22.00 med kafé annen hver torsdag. 
Følger skoleruta.

Telefon 62 81 42 00, Tronsmos veg 6
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Vi kan ikke høste før vi har sådd, sies det med rette. 
I misjonen har målet alltid vært å bringe Bibelen og 
evangeliet om Jesus til alle folkeslag. Hvor langt har vi 
kommet, og hvor mye arbeid gjenstår? Forfatteren av 
artikkelen nedenfor reflekterer over dette.

Da misjonærer reiste ut på 1800-tallet og begynnelsen av 
1900-tallet, snakket man ofte om Pioner- arbeid. Arbeid som 
var nytt, som ingen hadde gjort før. De gikk gjerne dit «ingen 
skulle tru at nokon kunne bu», ble kjent med folkene som 
bodde der, lærte seg språket og så forkynte de evangeliet. Det er 
gjerne Lars O. Skrefsrud som en av stifterne av Santalmisjonen, 
som nevnes som en kjent pioner. Han reiste til Santal-folket, 
et folkeslag i India og Buthan og ikke bare forkynte evangeliet, 
men lagde et skriftsspråk for dem og lærte dem å lese slik at de 
kunne lese bibelen. 

For mange hører pionerenes tid og oppdagelsens tid fortiden 
til. Det man glemmer da, er at selv om man kan reise til alle 
verdens land og selv om alle kystlinjer er tegnet opp, så er 
det andre oppdagelser man kan gjøre. Det er andre måter å 
være pionerer på og kjernen av pionerarbeid, det å reise til 
en folkegruppe som aldri har hørt om Jesus, er faktisk også 
mulig i dag. 

Det er fortsatt mange folkegrupper som ikke har bibelen på sitt 
eget språk. Wycliffe, som jobber med bibeloversettelser rundt 
omkring i verden, anslår at 1778 språk-grupper ikke har noen 
bibel-oversettelse. Mange av disse har heller ikke skriftspråk, 
så før man kan begynne å oversette en bibel, så må man hjelpe 

befolkningen å lage et «alfabet», en måte å skrive ned og 
systematisere lydene i språket. Da må man før det igjen bli kjent 
med folket, lære språket deres og kulturen deres. I Norge sier 
vi at språk er makt. Men hvis man ikke kan lese eller skrive, så 
begynner man livet med en ulempe. 

29 % av verdens befolkning er fortsatt ikke nådd med 
evangeliet. Hva betyr det? Det betyr at nesten 1/3 av verdens 
befolkning ikke har tilgang på bibler, de har ikke menigheter i 
nærheten som de kan gå til om de ønsker, og det er så få kristne 
at sannsynligheten for at man treffer på noen, er forsvinnende 
liten. Det finnes folkegrupper med millionvis av mennesker der 
det ikke finnes en menighet, og antallet kristne er så liten at vi 
snakker om 0,01% kristne – om en det. 

Hvis man ønsker at alle skal få muligheten til å høre ordet om 
Jesus, så må noen reise til disse 29%, og det har ingen gjort før. 
Man må lære seg språk og kultur, man må forstå hvordan man 
kommuniserer inn i en ukjent kontekst. Det er tidkrevende og 
det er viktig arbeid. For vi skal ikke være kulturimperialister, vi 
må lære oss å elske folket vi reiser til, vi må bli en del av dem, 
selv når de gjør ting som vi ikke forstår.

Så det går an å reise til andre land, være pionerer, eller 
oppdagelsesreisende om du vil. Lære seg om andre folk og deres 
tradisjoner og deres språk. Så hvis man er heldige, får man 
kanskje dele litt tilbake, det viktigste, budskapet om at Jesus har 
dødd for oss. 

M.H.

Pionerarbeid - Oppdagelsesreisende

Feiring av Lucia i en barnehage. 
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Hedmark
Murmesterforretning A/S

I BYGGI BYGG

Postboks 1321, 2206 Kongsvinger

OVN  FLISER  BAD  MUR/PUSS  BETONG  ENEBOLIG  BYGG  TØMRER

Elgvegen 1a tlf: 628 14 923 www.hedmur.no

Telefon: 62 88 80 60

Hvilken retning skal Den norske kirke ta videre? Hva bør kirka prioritere 
og satse på? Neste år har du som er medlem av Den norske kirke igjen 
mulighet til å påvirke dette. Da er det tid for valg av nye menighetsråd og 
bispedømmeråd. Stemmerettsalderen i kirka er 15 år, så man kan stemme 
fra det året man konfirmeres.  

Du har mulighet til å påvirke menighetsrådsvalget allerede i nominasjons-
prosessen ved å foreslå kandidater for menighetens nominasjonskomité. 
For å kunne velges må man fylle minst 18 år i 2019, være medlem av 
Den norske kirke og bo i soknet. Det er også mulighet for å stille alternativ 
liste, og fristen for alle listeforslag til menighetsrådsvalget er 30. april 
kl. 12. Kandidatlistene til menighetsrådsvalg og bispedømmerådsvalg skal 
ha minst 40 % representasjon fra hvert kjønn og minst 20 % representasjon 
av kandidater under 30 år. Fram mot valget vil kandidatene bli presentert i 
menighetsbladet og på nett. 

Nærmere informasjon om valget finnes på:  
https://www.facebook.com/kirkevalg og på facebooksiden: 
https://www.facebook.com/kirkevalg

Ta kontakt med Kirkekontoret i Nygata 6 om du har forslag til kandidater til 
menighetsråd i Vinger eller Austmarka. Menighetsrådene trenger mange villige 
kandidater.

I mars 2019 reiser sanger Angela Primm 
og pianist Elsa Harris rundt i Norge for å 
lære norske korsangere å synge gospel. 
Tirsdag 19. mars kommer de til Vinger 
kirke, og vi danner et prosjektkor til 
denne anledningen. Vi får tilsendt et 

knippe sanger som vi øver inn på forhånd. 
Øvelsen med musikerne begynner kl. 17 

på konsertdagen, konsertstart kl. 19. 

For mer info og påmelding, kontakt 
kantor Berit Billingsø på tlf. 91865871 

eller mail bb394@kirken.no. 

Dette blir garantert moro!

Vil du synge gospel  
med ekte gospel- 

musikere fra USA? 
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Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

91 91 68 30

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye
regnskap

Sørumlia – 2224 Austmarka
Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Din lokale leverandør av miljøvennlige 
oppvarmingsløsninger!

Vi treffes på tlf. 932 38 900

graving • transport • veivedlikehold
Gaupeveien 2, 2211 Kongsvinger

Jernbanegt. 10, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 83 10 00

www.blockwatne.no
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Flygel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Gågata 20, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 76 00 Mob: 948 03 931

  

under Byparken legesenter

Apoteket på 
Tlf: 62 81 81 10 – Utkjøring etter avtale 

Åpent 9-16.30 og lørdag 10-15

Markensvegen 1/ Storgata 40, 2212 Kongsvinger 
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Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
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TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Kongsvinger og omegns boligbyggelag AL
Brugata 16, 2212 Kongsvinger

Tlf. 62 82 37 37 - Faks 62 82 37 20
E-post: adm@kobbl.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Besøk Norges største Lego 
butikk i Gaupeveien 2

Glommengt 12, 2211 Kongsvinger
Telefon: 62 81 55 23

Ann Kristin Harbosen
Katering • Selskapslokaler • Begravelsesbyrå

Tlf.: 924 46 373

Besøk vårt utsalg i markedshallen i Promenaden 
sine lokaler i Kristian Walbys veg 13. 
Åpningstider: man-fredag 09.00–16.30.

Velkommen

AS

Gaupevegen 6, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

www.aasumbil.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Bemanning og rekruttering
Jobzone Kongsvinger, Tlf: 62 81 53 00

KONGSVINGER
BUDGET HOTEL

Når du trenger rimelig overnatting. 
Bestill på: www.kongsvingerbudgethotel.no

Telefon: 62 20 35 35

Promenaden Kafe og markedshall
Tlf: 62 88 66 60
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LIVETS GANG

VINGER KIRKE
Døpte:
Elliot Høglung Bråten
Theodor Palm Nyhus
Leander Fjeld Bundesen
Emre Brakalsvålet Herneshagen
Emrik Kvernbråten
Amalie Rønning
Selda Dahl Lindberget
Isaac Fierro
Max Victor Platek
Jenny Linnea Burås Skjøthaug
Elise Agatha Olsen
Tim Ingemar Brodahl Larsson
Agnes Marie Edenlind
Hermine Ottesen Trøsberget
Emil Elias Såtvedt Rolinder
Jens Sponaas-Stein
Willy Matheo Preval Fjeld
Nora Enrusten Haugen
Adina Solbjør
Trym Kristiansen Auran

Leon Alexander Blinderen
Martin Bakken Linstad
Cornelius Hansen Lindquist

Vigde:
Morten Jacobsen og Marianne Nesbråten
Leif Erik Holtet og Gina Annette Digerud
Stian Sundby og Anastasia Alexandrovna 
Lundgård
Simen Alan Stangnes og Christel 
Helen Stangnes
Morten Risdal og Ida Haug Eriksen

Døde:
Egil Jørgen Øiongen                      f. 24.04.1931
Arnulf Stenfoss                           f. 02.03.2943
Finn Oddvar Berg                          f. 30.07.1949
Sigmund John Reksnes                 f. 25.09.1935
Kjell Knudsen                                f. 01.07.1933
Iver Grønnerud                            f. 09.07.2007
Bergfrid Sandaker                        f. 22.06.1931
Ruth Aase Jakobsen                     f. 26.04.1936
Astrid Borghild Christensen         f. 21.10.1934
Jørgine Solem                              f. 27.07.1929
Torbjørn Riseng                           f. 30.06.1935
Fredrik Ekrem                             f. 11.11.1924
Lorang Nygårdseter                     f. 23.04.1934
Venche Margrethe Kullerud        f. 06.11.1945
Bjørn Steinar Harbosen              f. 24.04.1942
Sigmund Lundgren                       f. 17.03.1950
Reidun Sundby                            f. 13.09.1934
Ivar Johannessen                       f. 03.05.1929
Eva Birgit Øiongen                      f. 26.02.1928
Anne-Marie Hansen                     f. 26.10.1945
Marry Gunhild Nilsen                  f. 11.06.1930
Anne Gustavsen                          f. 21.12.1965

AUSTMARKA KIRKE
Døpte:
Gyda Bekkengen Nilsen
Aurora Ellouise Gjessing- Bergh
Amund Lundstadsveen Husby
Alfred August Rundgren

Vigde:
Emil Sandbakken og Ida Helene Oppegård

Døde:
Else Grorud                                    f. 11.12.1926
Marie Undis Irene Thorsrud         f. 24.04.1934
Kjell Armand Sjøvika                     f. 22.11.1935

Både Vinger og Austmarka menigheter er avhengig 
av frivillige gaver for å gjennomføre utsmykninger og 
forbedringer i kirkene og for spesielle tiltak, særlig rettet 
mot barn og unge. Gaver til menighetene går inn under 
ordningen med skattefradrag. Gaven må være på minst kr. 
500 i løpet av året, og i 2018 er maksimumsbeløpet kr. 40 000. 
For å få meldt inn bidraget til skattemyndighetene, må givere 
oppgi at de ønsker fradrag og melde inn sitt personnummer 
til kirkekontoret. 

MENIGHETENE TRENGER DIN STØTTE – UTNYTT SKATTEFRADRAGET
Det kan gis gaver til følgende formål: 
Vinger menighet: 
Drift og menighetsliv: 1503.20.98999 
Trosopplæring: 1503.22.28647 
Kirken; utsmykning og forbedringer: 1503.14.23187 
Holt kirkefond: 7112.66.46962 
 
Austmarka menighet:  
Drift og menighetsliv: 1503.20.99014 
Kirken: utsmykning, forbedringer: 1503.14.23179 



Vinger kirke

GUDSTJENESTER

Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

18.11.18 Vinger kirke 11:00 26.s.i tr.tiden Gudstjeneste med tro og lys Joh 9,1-7.35b-38 Øystein Halling

25.11.18 Vinger kirke 11:00 Siste s. i k.året Høymesse Matt 25,1-13 Magnus Lindberg Jansvik

02.12.18 Vinger kirke 11:00 1.s. i adv.tiden Høymesse Matt 21,10-17 Magnus Lindberg Jansvik

09.12.18 Vinger kirke 11:00 2. søndag i adventstiden Høymesse Joh 16,21-24 Magnus Lindberg Jansvik

16.12.18 Vinger kirke 19:00 3. søndag i adventstiden Vi synger julen inn Joh 5,31-36 Øystein Halling

23.12.18 Vinger kirke 11:00 4.s. i adv.tiden Høymesse Matt 1,18-25 Magnus Lindberg Jansvik

24.12.18 Vinger kirke 13:00 Julaften Familiegudstjeneste Luk 2,1-20 Magnus Lindberg Jansvik

24.12.18 Vinger kirke 14:30 Julaften Julegudstjeneste Luk 2,1-20 Øystein Halling

24.12.18 Vinger kirke 16:00 Julaften Julegudstjeneste Luk 2,1-20 Øystein Halling

25.12.18 Vinger kirke 11:00 Julenatt/ ottesang Høytidsgudstjeneste Matt 1,18-25 Øystein Halling

31.12.18 Vinger kirke 18:00 Nyttårsaften Nyttårsgudstjeneste Matt 11,25-30 Magnus Lindberg Jansvik

01.01.19 Vinger kirke 18:00 Nyttårsdag KKS gudstjeneste Matt 18,19-20 Øystein Halling

06.01.19 Vinger kirke 11:00 Kr.åpb.dag Høymesse Joh 12,42-47 Magnus Lindberg Jansvik

13.01.19 Vinger kirke 11:00 2.s.i åpb.tiden Presentasjonsgudstjeneste Joh 1,29-34 Magnus Lindberg Jansvik

20.01.19 Vinger kirke 11:00 3.s.i åpb.tiden Høymesse Joh 1,15-18 Øystein Halling

27.01.19 Vinger kirke 11:00 4.s.i åpb.tiden Høymesse Ordsp 14,21-22.25.31 Magnus Lindberg Jansvik

03.02.19 Vinger kirke 11:00 5.s.i åpb.tiden Høymesse Joh 5,1-15 Magnus Lindberg Jansvik

10.02.19 Vinger kirke 11:00 6.s.i åpb.tiden Høymesse Mark 13,21-27 Magnus Lindberg Jansvik

17.02.19 Vinger kirke 11:00 Såmannssøndagen Høymesse Matt 13,24-30 Magnus Lindberg Jansvik

24.02.19 Vinger kirke 11:00 Kr.forkl.dag Høymesse Luk 9,28-36 Øystein Halling

03.03.19 Vinger kirke 11:00 Sønd. før faste Fastelavensgudstjeneste Luk 18,31-34 Øystein Halling

Austmarka kirke
Dato Kirke Kl Liturgi Solist/kor Liturg/organist

18.11.18 Kirken 11:00 Gudstjeneste  -  /Haraldseid

02.12.18 Kirken 16:00 Lysmesse Bygdekoret og konfirmantene deltar Lindal/ Haraldseid

09.12.18 Kirken 18:00 Vi synger julen inn sammen med Bygdekoret Bygdekoret Lindal/ Haraldseid

23.12.18 Austbo 16:00 Lillejulaftens gudstjeneste Solist Ingrid Joramo Lund Lindal/ Haraldseid

24.12.18 Kirken 16:00 Julaftensgudstjeneste Solist Anne Haug Lindal/ Haraldseid

25.12.18 Kirken 13:00 Høytidsgudstjeneste Lindal/ Haraldseid

31.12.18 Kirken 16:00 Nyttårsgudstjeneste  - /Haraldseid

06.01.18 Kirken 17:00 Menighetens julefest Lindal/ Haraldseid

20.01.18 Kirken 11:00 Tårnagentgudstjeneste for små og store King Kids Lindal/ Sæther/Haraldseid

03.02.18 Kirken 18:00 UngMesse med utdeling av andaktsboka Loved Lindal/ Haraldseid

17.02.18 Kirken 12:00 Gudstjeneste Lindal/ Haraldseid


